PAGE
2

                                             КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                                  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 06.09.2013

с.Еловка                                                   №
06

Об утверждении перечня
Муниципальных программ

Еловского сельсовета

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Устава Еловского сельсовета

 1.Утвердить перечень муниципальных программ Еловского сельсовета,  согласно приложению.

2. Опубликовать распоряжение на «Официальном сайте администрации Еловского сельсовета(htt://elovka.bdu.su/).

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава Еловского сельсовета
	А.А. Штуккерт

	Приложение
к распоряжению

администрации Еловского сельсовета

от 06.09.2013   № 06

Перечень Муниципальных программ Еловского сельсовета
	№ п/п
	Наименование муниципальной  программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Соисполнители муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальных программ

(в том числе подпрограммы, программно-целевые инструменты)

	1
	«Устойчивое развитие и жизнеобеспечение территории Еловского сельсовета на 2014-2016 годы»
	Заместитель главы сельсовета О.Г.Горн
	1.
	2. «Благоустройство территории Еловского сельсовета на 2014-2016 годы» .
3. «Содержание и ремонт внутрипоселенческих дорог  Еловского сельсовета  на 2014-2016 годы».
4. «Обеспечение безопасности жителей Еловского сельсовета на 2014-2016 годы».

5. «Прочие мероприятия Еловского сельсовета на 2014-2016 годы».

	2
	Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории Еловского сельсовета на 2014-2016 годы.
	МБУК «Еловский СКСДЦ» и/о директора Маликова К.А.
	МБУК «Еловский СКСДЦ» методист по спорту Мурлаев М.Б., заведующая Еловской сельской библиотекой Вишнякова Н.Ф.
	1.Развитие культуры на территории Еловского сельсовета на 2014-2016 годы.
2.Организация библиотечного обслуживания населения на территории Еловского сельсовета на 2014-2016 годы..

3.Создание условий для развития физической культуры и массового спорта на территории Еловского сельсовета на 2014-2016 годы..